Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, Национального исследовательского Томского

политехнического университета

ДС.ТПУ.23

Ивашкиной Елене Николаевне

от Кокшарова Антона Георгиевича

Дата рождения 12.11.1990

Гражданство Республика Казахстан

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Повышение эффективности технологии риформинга бензинов путем снижения
интенсивности процесса коксообразования с использованием математической модели»
на соискание ученой степени кандидата технических наук

по научной специальности 2.6.12 «Химическая технология топлива и
высокоэнергетических веществ»

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Кокшаров Антон Георгиевич
Число, подп

dis.tpu.ru
doroshenko
Прямоугольник